
Zhořec
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Pacov GPS souřadnice: 49.489638N, 14.962453E

Nadmořská výška: 580 m n. m. První pís. zmínka: 1316 (708 let) Katastrální výměra: 583 ha

Počet obyvatel: 94 PSČ: 395 01

Adresa URL: www.zhorec.cz

Sportovní možnosti Zhořec
V obci je k dispozici zatravněné a udržované fotbalové hřiště, které se nachází na okraji obce směrem
na Jetřichovec.Před hasičskou zbrojnicí, je také umístěno hrací pole pro různé druhy sportů.Zde se
může hrát např. volejbal, tenis a mnoho dalších sportů.Přes naší obec již několikrát byla konána
soutěž sdružením Monte Pacov motorsport, tedy závod volného poháru ČR v rallye 2002 pod názvem Rallye
Pacov Trophy.Tento závod měl tři etapy.Jedna etapa byla noční a dvě denní.V závodě soutěžilo více
jak 90 aut.Závodní trať byla dlouhá 380 km.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/802/zhorec/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 00:33:22


